

همراه بانک صادرات ایران را تنها از سایت رسمی دانلود کنید



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: نسخه ۲.۱ جدید همراه بانک صادرات ایران به صورت رایگان در سایت رسمی بانک به نشانی [WWW.BSI.IR](http://www.bsi.ir) قابل نصب است و از مشتریان و کاربران درخواست می‌شود برای استفاده از خدمات این نرم‌افزار به سایت بانک مراجعه کنند.

نسخه جدید همراه بانک صادرات ایران با ۱۳ تغییر جدید از طریق پایگاه اطلاع‌رسانی این بانک و به صورت رایگان روی گوشی‌های تلفن همراه اندروید و IOS قابل نصب است. لذا از کاربران درخواست می‌شود برای نصب و استفاده از آن به نشانی اصلی سایت بانک مراجعه کنند.

اخیرا مشاهده شده که برخی فروشگاه‌های اینترنتی از جمله GOOGLE PLAY نسخه جعلی همراهبانک صادرات ایران را به جای نسخه حقیقی معرفی کرده و در قبال دریافت وجه، امکان نصب نرم‌افزار جعلی را فراهم آورده‌اند که با دریافت اطلاعات حساب کاربران از این اطلاعات سوءاستفاده می‌شود.

نسخه اصلی نرم‌افزار بانک صادرات ایران به نشانی عنوان شده رایگان بوده و از کاربران و مشتریان محترم بانک درخواست می‌شود برای اطمینان از حفظ اطلاعات خود و جلوگیری از هر نوع سوءاستفاده تنها به سایت اصلی بانک به نشانی: WWW.BSI.IR مراجعه کنند.

معاون اداره کل بازاریابی بانک توسعه صادرات ایران:

ارائه تسهیلات با نرخ های ترجیحی به دانش بنیان ها

معاون اداره کل بازاریابی بانک توسعه صادرات ایران گفت: متقاضیان تسهیلات دانش بنیان می‌توانند با ثبت نام در سامانه نزال، تسهیلات با نرخ های ترجیحی دریافت کنند

به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران به نقل از اکرم نیوز، ناصر غلامی در وینار آموزشی تخصصی امور بانکی که با حضور جواد عباسی معاون ارزی شعبه مرکزی، انیسوی رییس شعبه قزوین، معینی رئیس شعبه یاسوج، نفیسی معاون شعبه زاهدان و تعدادی از مشتریان و فعالان اقتصادی استانهای قزوین، سیستان و بلوچستان و کهگیلویه و بویر احمد برگزار شد، افزود: با استفاده از منابع تلفیقی یا صندوق توسعه ملی امکان کاهش نرخ سود وجود دارد. وی با بیان آنکه امکان پرداخت این تسهیلات قبل و بعد از صدور کالا فراهم است، درباره چگونگی ارائه این نوع تسهیلات، اضافه کرد: این تسهیلات هم برای آماده کردن و حمل کالای صادراتی ارائه می‌شود و هم اگر کالا صادر شده و مشتری منتظر برگشت پول باشد، سرمایه در گردش لازم در اختیارش قرار می‌گیرد. وی درباره خدمات قابل ارائه از سوی بانک توسعه صادرات، گفت: این بانک در بحث خدمات و تسهیلات به مشتریان به عنوان تأمین‌کننده مالی و تسهیل‌کننده تجارت در حوزه های صادرات و واردات عمل می‌کند و تأمین مالی در حوزه صادرات و پس از آن واردات با کمترین هزینه ممکن در اولویت های سیاستگذاری این بانک قرار دارد. وی در خصوص محل تأمین منابع لازم با هدف حمایت از صادرکنندگان، گفت: تسهیلات این بانک از محل منابع داخلی به اساس نرخ های سود مصوب شورای پول و اعتبار پرداخت می‌شود. غلامی تأکید کرد: بانک توسعه صادرات ایران خدمات ارزی و ریالی نظیر صدور انواع ضمانت نامه ها، استفاده از ابزارهای پرداخت بین المللی و گشایش اعتبارات اسنادی داخلی، با استفاده از شبکه شعب خود در سراسر کشور و همچنین ظرفیت موجود در شرکت های زیرمجموعه بانک ارائه می‌کند. وی در پایان متذکر شد: همکاران ما در شعب بانک توسعه صادرات مسلط به آخرین قوانین و مقررات ارزی و ریالی هستند و مشتریان می‌توانند با مراجعه به شعب بانک مشکلات احتمالی خود را حل و فصل کنند.

به دنبال اقدامات در حوزه مسئولیت اجتماعی:

رئیس کمیته امداد از مدیرعامل بانک رفاه کارگران قدردانی کرد

به دنبال اقدامات اثربخش بانک رفاه کارگران در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی به ویژه حمایت از ایتم و فرزندان محسین، رئیس کمیته امداد امام خمینی(ره) از اسماعیل لله‌گانی مدیرعامل این بانک قدردانی کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، سعید مرتضی بختیاری رئیس کمیته امداد امام خمینی(ره) در نامه‌ای به اسماعیل لله‌گانی مدیرعامل بانک رفاه کارگران از تلاش‌ها و اقدامات وی در راستای تحقق پویش "ایران مهربان" قدردانی کرد. براساس این گزارش، بانک رفاه کارگران در راستای ایفای نقش موثر در حوزه مسئولیت اجتماعی از پویش مذکور که با هدف حمایت از ایتم و فرزندان محسینین برگزار شد، حمایت کرد. لازم به ذکر است، اقدامات بانک در راستای ایفای مسئولیت های اجتماعی در سال‌های اخیر بسیار پر رنگ بوده است که از جمله این اقدامات می‌توان به احداث مدرسه و مراکز بهداشتی و درمانی در مناطق کمتر توسعه‌یافته، اهداء تبلت به دانش آموزان محروم، توزیع اقلام بهداشتی در حاشیه شهرها، حمایت تسهیلاتی از فعالان حوزه سلامت، اهداء کمک‌های بلاعوض به دانشگاه‌های علوم پزشکی، مشارکت در تجهیز برخی از بیمارستان‌های کشور، خرید و اهداء تانکرهای آبرسانی به مناطق محروم کشور و... اشاره کرد.

قوه قضاییه	سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک شهرستان شهریار	
شماره: ۱۵۱۴	تاریخ: ۱۴۰۰/۸/۳
آگهی ابلاغ مفاد رای صادره از طرف هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و املاک و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰	
برابر رای شماره ۵۳۹۲/۰۵۷۰۰۳۰۰۱۴۰۰ مورخ ۱۳۴۵/۶/۱۴ عرصه پلاک مذکور از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی، املاک و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهریار تصرفات مالکانه خانم مریم بربر فرزند حسین نسبت به شش‌دانگ یکپاک خانه مسکونی به مساحت ۵۳۸/۹ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۷۱/۷۳ واقع در رامین شهریار محرز گردیده و برابر محتویات پرونده ثبتی آقای احمد بربر یکدستگاه حیاط به شماره ۷۳ فرعی از ۷۱ اصلی واقع در قریه رامین شهریار را ضمن رقابت دیگر متقاضی ثبت نموده است که اظهارنامه ثبتی به امضا رئیس وقت نرسیده است و آگهی های توتبی و تجدیدی بدون قید شماره وارده منتشر گردیده است سپس بموجب سند انتقال قطعی شماره ۰۲۰۸۴۰-۲۹۸۲۰ مورخ ۱۳۴۵/۶/۱۴ عرصه پلاک مذکور از آقای نوراله زرگر وکالتا از طرف آقای محمد حسن متقاضی به آقای احمد بربر منتقل گردیده است و به دلیل جاری بودن چنانچه انتقالاتی خارج از پرونده صورت پذیرفته است این اداره بی اطلاع میباشد و نامبرده در هیات حضور نیافته و هیات مقرر نموده با اعمال ماده ۳ قانون مذکور و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی آن مصوب ۱۳۹۱/۴/۲۵ نسبت به صدور سند مالکیت به نام متصرف فوق الحکر اقدام شود لذا بدینوسیله مفاد رای صادره به نامبرده و به اشخاص ذینفع جهت اطلاع در دو نوبت با فاصله پانزده روز آگهی میگردد که چنانچه به مفاد رای صادره اعتراض دارند اعتراض خود را ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک شهریار تسلیم و رسید دریافت کنند و در صورت عدم اعتراض ظرف مهلت مقرر این اداره نسبت به صدور سند مالکیت برابر مقررات اقدام خواهد نمود. ضمنا صدور سند مالکیت منابع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.	

تاریخ نوبت چاپ اول: ۱۴۰۰/۸/۴
تاریخ نوبت چاپ دوم: ۱۴۰۰/۸/۱۹
بشیر نعیم زاده- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار
میم الف: ۹۱۳۸

دکتر خورسندیان عضو هیأت مدیره خبر داد: رشد ۲۴۹ درصدی گشایش اعتبارات اسنادی ریالی بانک صنعت و معدن



کشور تحمیل کرده است، از افزایش ۹۶ درصدی برخوردار است. عضو هیأت مدیره بانک صنعت و معدن با اشاره به رشد ۹۲ درصدی در میزان پرداخت های این بانک به واحدهای صنعتی و معدنی عنوان داشت: با عملکرد مناسب مجموعه بانک صنعت و معدن در بخش ستاد و به خصوص شعب این بانک در افزایش مانده سپرده های چهارگانه و رشد ۸۳ درصدی در این شاخص، توانستیم عملکرد مناسبی در بخش اعطای تسهیلات داشته باشیم و با وجود محدودیت منابع به بخش زیادی از تعهدات خود عمل نماییم و قدم های مثبتی در افزایش سرمایه گذاری در بخش تولید و اشتغال کشور برداریم. دکتر خورسندیان همچنین از افزایش ارایه خدماتی همچون صدور ضمانتنامه های ریالی در این بانک سخن گفت و اعلام داشت: میزان صدور ضمانتنامه های ریالی در مدت ۷ ماهه امسال نسبت به سال گذشته، رشد ۵۶ درصدی را نشان می دهد.

جزئیات تسهیلات حساب پس انداز مسکن جوانان



معاون طرح و برنامه بانک مسکن جزئیات دریافت تسهیلات از محل حساب پس‌انداز مسکن جوانان را تشریح کرد.

محمد حسین مرادی در گفتگو با پایگاه خبری بانک مسکن، با بیان اینکه موضوع تأمین مسکن برای اقشار گوناگون جامعه از موضوعات اساسی و مهم مورد توجه در تمامی کشورها است، اظهار داشت: بهترین راه حل در این خصوص هم‌افزایی ظرفیت‌های پس‌انداز متقاضیان، حمایت دولت‌ها و همچنین حمایت بازارهای مالی و بانک‌ها است. وی افزود: بانک مسکن به عنوان بانک تخصصی بخش مسکن کشور در نقش یک واسطه جوجه، همواره سعی در جمع و سوق پس‌اندازهای خرد در جهت اعطای تسهیلات کلان‌تر از محل همین پس‌اندازها، برای رفع نیاز مسکن افراد را داشته است.

عضو هیات عامل و معاون طرح و برنامه بانک مسکن، با بیان اینکه انواع حساب‌های صندوق مسکن در همین راستا طراحی شده است، ادامه داد: در همین راستا در سال ۱۳۹۹ نیز، حساب پس‌انداز مسکن جوانان با هدف تکمیل سبد تسهیلاتی بانک و تشویق آحاد جامعه بالخصوص جوانان به آینده‌نگری و پس‌انداز حتی مقادیر کم، و به منظور تقویت توان مالی آنان برای تهیه مسکن طراحی شد.

مرادی در ادامه گفت: در این حساب، افراد می‌توانند با انتخاب یکی از روش‌های سپرده‌گذاری متناسب با وضعیت درآمدی خود، مبالغی را به حساب واریز کرده و پس از طی یک دوره زمانی حداقل ۵ ساله از مزایای حساب مذکور که در قالب تسهیلات پرداخت می‌شود، جهت خرید و یا ساخت مسکن استفاده کنند.

این مقام مسئول در بانک مسکن با اشاره به اینکه سقف تسهیلات قابل پرداخت از محل حساب جوانان هر ساله توسط بانک مسکن به بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران پیشنهاد و پس از تأیید به شبکه ابلاغ می‌شود، تأکید کرد: تا پیش از این هر ساله مقادیر کمی به سقف تسهیلات اضافه شده و در سال جاری به دلیل جهش قیمتی اخیر مسکن، این سقف نسبت به سال قبل به میزان قابل توجهی معادل ۲.۵ برابر افزایش

عضو سابق شورای پول و اعتبار عنوان کرد:

استقراض از بانک مرکزی به صفر برسد

افزوده در کشور ایران ۹ درصد در نظر گرفته شده که یک درصد آن هم مخصوص تأمین منابع لازم برای بهداشت روستائیان محاسبه شده است. عضو سابق شورای پول و اعتبار در این رابطه یادآور شد: اعتقاد دارم، می‌توان بر این رابطه افزود و مالیات بیشتری دریافت کرد، البته منظور مالیات ۱۸، ۲۵ یا ۲۰ درصد نیست، ولی حداقل می‌توان آن را به ۱۲ درصد رساند که در این صورت درآمد خوبی یعنی حدود ۴۵ هزار میلیارد تومان اضافه به دست می‌آید و بدینوسیله هزینه‌های دولت از مالیات پوشش داده خواهد شد که دیگر نیازمند استقراض از بانک مرکزی نخواهیم شد. این کارشناس مسائل اقتصادی درباره مسئله استقراض از بانک مرکزی نیز بیان کرد: مسئله استقراض از بانک مرکزی که تحت عنوان بی‌انضباطی بانک‌ها معروف است که منشاء رشد نقدینگی و پایه پولی نیز به شمار می‌رود، باید مهار شود و این در اختیار بانک مرکزی است، بانک مرکزی باید بانک‌ها را به کنترل درآورد و اجازه برداشت‌های اضافی را ندهد تا اینکه تورم را به مهار درآید.

مسئله‌ی مقدم در ادامه اظهار داشت: اینکه گفته می‌شود دولت در برخی مواقع چاره‌ای جز استقراض از بانک مرکزی ندارد را قبول ندارم، دولت باید و باید جلوی استقراض از بانک مرکزی را بگیرد. خوشبختانه طی سپهریور و مهر دولت از بانک مرکزی استقراض نکرده است، چنانچه این روند استمرار پیدا کند، بودجه کشور را بدون استفاده از بانک مرکزی نجات داده و در این زمینه موفقیت مهمی به دست آمده است، البته مسئله حائز اهمیت بودجه سال آینده است که باید آن را بدون کسری دست زبیرا دولت هزینه‌های اضافی برای حذف زیاد دارد که می‌تواند در رابطه با آن‌ها دست به صرفه‌جویی زند و از این طریق هزینه به اندازه درآمد شود و کسری نیارود تا ناچارا دست به استقراض هم زند.

مالیات بر عایدی سرمایه در راه است

امور نداشته‌اند.

او ادامه داد: در عمل آنچه به چشم می‌خورد فقط وزارت اقتصاد در امور مالیاتی فعال و مطالبه‌گر است و دیگر دستگاه‌ها همتی در مدیریت امور مالیاتی و معافیت‌های مالیاتی ندارند، با این حال پیش‌بینی می‌شود ظرف دو ماه آینده لایحه مالیات بر عایدی سرمایه در وزارت اقتصاد نهایی و به کمیسیون اقتصادی ارسال شود. آقای سبحانین تصریح کرد: با اعمال مالیات به مجموع درآمدهای می‌توانیم فقر را به صفر برسانیم و عدالت مالیاتی را گسترش و درآمدهای مالیاتی دولت را افزایش دهیم بدون اینکه به مؤدیان مالیاتی فشاری وارد کنیم، ما جزو معدود کشورهایی هستیم که در آن فشار مالیاتی بر روی مؤدیان مالیاتی حقوقی بیشتر از مؤدیان مالیاتی حقیقی وارد می‌شود و این دقیقاً عکس عملکرد سایر کشورهای دنیااست. علی رستم پور مدیرکل حسابرسی سازمان امور

روند، حداقل دستمزد کارگران در ۱۵ سال آینده، مبلغی حدود ۵۳ میلیون تومان پیش‌بینی می‌گردد. همین موضوع، این تسهیلات را در استطاعت گروه هدف بانک، حتی گروه‌های کم‌درآمد جامعه قرار می‌دهد.

عضو هیات عامل و معاون طرح و برنامه بانک مسکن تأکید کرد: علاوه بر دو خصیصه مذکور، باید این ویژگی را هم در نظر گرفت که مقادیر پس‌اندازی افراد در حساب، چندان عدد قابل توجهی نبوده و برای مثال جمع کل واریزی‌های صندوق برای بهره‌مندی از تسهیلات یک میلیارد تومانی در تهران، از ۷۰ میلیون تومان تجاوز نمی‌کند. وی ادامه داد: یعنی تنها ۷ درصد مقدار تسهیلات که آن هم به صورت تدریجی و مقادیر کم ماهیانه (۵ سال اول ماهانه ۲۰۰ هزار تومان، ۵ سال دوم ماهانه ۳۰۰ هزار تومان و ۵ سال سوم ماهانه ۴۰۰ هزار تومان) در حساب تودیع می‌شود.

مرادی با بیان این موضوع مهم که حساب پس‌انداز مسکن جوانان، تنها محصول اعتباری بانک نبوده و مخاطب خاص خود را دارد، گفت: در مقطعی سایر انواع صندوق‌های پس‌انداز مسکن که نیاز به تودیع مبالغ بیشتری داشته، پاسخگوی سلیق مختلف بوده و در حال حاضر به دلیل توقف فعالیت صندوق، هم‌میهنان عزیز می‌توانند حتی بدون سپرده‌گذاری و بدون گذشت زمان، اما با صرف هزینه بیشتر، نسبت به خرید اوراق تسهیلات ممتاز از بازار اقدام و از تسهیلات بانک جهت خرید، ساخت و یا تکمیل واحد مسکونی خود، استفاده کنند.

عضو هیات عامل و معاون طرح و برنامه بانک مسکن افزود: با عنایت به موارد ذکر شده، در بانک مسکن با توجه به توان مالی مشتری در پس‌انداز مقادیر کم، پس‌انداز مبالغ بالا و همچنین بدون هر گونه پس‌اندازی، انتخاب‌های متنوعی جهت استفاده از تسهیلات مسکن، پیش روی مردم عزیز کشور قرار داشته که می‌تواند مورد استفاده قرار گیرد و بانک با همین ابزارها و سایر طرح‌های حمایتی دولت، توانسته حدود ۳۰ درصد واحدهای مسکونی موجود کشور را تأمین مالی کند.

یک کارشناس اقتصادی:

ناترازی بانک‌ها به مداخلات دولتی برمی‌گردد



دیگر جریان‌سازی‌هایی را انجام می‌دهد که منابع را به خروج دعوت می‌کند، از اینرو اولین موضوع در ناترازی‌ها بر روی سپرده‌گذاران است و براساس مباحث مربوط به این رویکرد باید در نظر گرفت که مسائل مربوط به حوزه پولی و بانکی و مالی و اعتباری تحت تأثیر رخدادهای پولی هم قرار می‌گیرد که بخشی از آن مربوط به کارهای تجاری خود بانک‌ها است. این عضو سابق کمیسیون اقتصادی در مجلس شورای اسلامی در این‌باره چنین توضیح داد: گروهی ازبانک‌ها خود را صاحب مال مردم می‌دانند و با اقدامات اقتصادی ازجمله خرید املاک و مستغلات زمینیهایی را برای زیان بانکی ایجاد می‌کنند. علاوه براین مسئله این دسته از بانک‌ها در حقیقت انواع کلسی‌ها را با سپرده مردم انجام می‌دهند، مثلا خرید شعبات متفاوت با قیمت‌های کلان و البته مسائلی که از جهت اصل خرید، میزان خرید و قیمت‌گذاری آن مشکوک و هزینه‌زا است، را با وجود آنکه دنیا به سمت مجازی و الکترونیک گرایش دارد را انجام می‌دهند. وی در ادامه تصریح کرد: نکته چهارم موضوع هزینه‌های سرپای اعم از کثرت شعب، نیروی انسانی، پرداختی‌ها هر حال ناترازی منابع و مصارف بانک‌ها تابع بانکداری در ایران است که نوع مداخلات دولت، مسائل مربوط به ارزش پول و سیاست‌ها و متغیرهای اقتصادی، مداخلات اجرایی بانکی و بسیاری از مسائل مربوط به اقدامات مدیریتی در آن تأثیر گذار است.

یک کارشناس اقتصادی گفت: ناترازی منابع و مصارف بانک‌ها تابع بانکداری در ایران است که نوع مداخلات دولت، مسائل مربوط به ارزش پول، سیاست‌ها و متغیرهای دیگر آن تأثیر گذار است.

ایرج‌ندیمی، کارشناس اقتصادی وعضوسابق کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی درباره ناترازی بانک‌ها به خبرنگار ایبنا گفت: عملیات بانکی بدون ربا کشور را با این مسائل روبرو کرده است. درابتدا باید به این نکته اشاره داشت که به جز چند بانک تخصصی و تجاری سایر بانک‌ها حالت نیمه دولتی و یا تمام خصوصی دارند که برحسب نوع سهام دولت در برخی از آن‌ها و میزان سرمایه تعاریفی از جهت تکالیف هم ایجاد می‌شود و زیرا بخش تکالیف را از طریق بودجه به بانک‌ها تحمیل می‌کنند. وی در ادامه اضافه کرد: بانک‌ها درعین حال که واسطه‌ووجه هستند، در حقیقت باید نماینده سپرده‌گذار باشند، اما متأسفانه در طول این سال‌ها عمدتا به طرف دولت گرایش داشتند. شورای پول و اعتبار هم بیشتر از آنکه یک شورای اقتصادی باشد، سیاسی و اجرایی است و به تعبیر دیگر این شورا بیشتر از آنکه با لحاظ تمام مسائل مربوط به سپرده‌گذاران تصمیم بگیرد، در اثر مصارف و منابع ملی عمل می‌کند و عمدتا هم به طرف قوه مجریه چرخش دارد، برهمین اساس بخش عمده‌ای از مشکلات سپرده‌گذاری را تحت تأثیر قرار می‌دهد. این کارشناس اقتصادی درباره دلیل این مسئله یادآور شد: اولاً در رابطه با مباحث مربوط به کاهش و افزایش نرخ سود به تبع تورم عمل نمی‌شود و نوع رفتارها براساس سیاست اقتصادی است، از اینرو بخشی از سپرده‌ها از بانک به بیرون هدایت می‌شود، درحالیکه عقلانی آن است که سپرده‌گذار با توجه به آب رفتن منابع خود سود بانک و تسهیلات گیرنده را در راستای مسائل مربوط به این حوزه ببیند. ندیمی در این خصوص تأکید کرد: نکته دیگر این است که واقعیت اقتصادی کشور از جهت سبدهای مختلف اعم از بازار سرمایه یا ارز دیجیتال یا ددها موضوع



عضو سابق شورای پول و اعتبار گفت: در صورتی که دولت بتواند با همکاری مجلس بودجه‌ای را تنظیم کند که کسری نداشته باشد، عامل مهم تورم از اقتصاد ایران رخت برمی‌بندد.

غلامرضا مصباحی‌مقدم، عضو سابق شورای پول و اعتبار در رابطه با مدیریت تورم در کشور به خبرنگار ایبنا گفت: کلید حل مشکل تورم در اقتصاد ایران در اصلاح ساختار بودجه است، به این شکل که بودجه کشور طی دهه‌های اخیر سال به سال با مشکل کسری بیشتر و بیشتر روبه‌رو بوده است، بنابراین در صورتی که دولت بتواند با همکاری مجلس بودجه‌ای را به تنظیم درآورد که کسری نداشته باشد، عامل مهم تورم از اقتصاد ایران رخت برمی‌بندد.

وی در ادامه اضافه کرد: کاری که باید مورد توجه قرار گیرد، این است که منافع مالی دولت به درآمد مالیات اتکا پیدا کند و تا حد توان از نفت فاصله گیرد، البته این درآمد مالیاتی به وضع مالیات جدید هم نیازمند است. مانند مالیات برعایدی سرمایه یا مالیات برمجموع درآمد و حتی امکان افزایش نرخ مالیات بر ارزش افزوده نیز از جمله مواردی محسوب می‌شود که باید مورد توجه قرار بگیرد، چرا که مالیات برارزش افزوده برسایر کشورها غالباً براساس ۱۸ درصد، ۲۴ یا ۲۵ درصد است، اما مالیات برارزش

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی از پایان مراحل مطالعه طرح مالیات بر عایدی سرمایه به عنوان پایه مالیاتی جدید در کشور خبر داد.

به گزارش ایبنا، محمدرضا پورابراهیمی در برنامه گفتگوی ویژه خبری شبکه دو سیما اظهار داشت: کمیته مالیاتی کمیسیون اقتصادی مجلس کار خود را بر روی موضوع مالیات بر عایدی سرمایه به اتمام رسانده است و پیش‌بینی می‌کنیم ظرف یک ماه آینده بتوانیم طرح مالیات بر عایدی سرمایه را که پایه مالیاتی جدید در کشور محسوب می‌شود، به صحن علنی برسانیم.

محمدهادی سبحانین؛ معاون اقتصادی وزارت اقتصاد نیز در سوی دیگر استندوی هم گفت: دولت‌ها و مجالس پیشین در عمل نسبت به موضوع مالیات و امور مالیاتی تعلل داشته و جدیتی در رسیدگی به این